
 
 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ 
 
 
 
 

VESLAŘSKÁ 
ROČENKA  

2015 
 

 
            Foto Detlev Seyb 



 
Obsah :  
 

1. Orgány ČVS          
2. Vyznamenání v roce 2015 
3. Reprezentovali nás v roce 2015 
4. Mistři republiky pro rok 2015 
5. Český pohár 2015 
6. Ergometry 
7. Realizace dotačních programů v roce 2015 
8. Termínová listina 2015 

 
 
 
 
 
 

             Foto Detlev Seyb 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



1. Orgány ČVS 
 

Předsednictvo ČVS  
Dušan Macháček předseda  

 Petr Hlídek  místopředseda pro ekonomiku 
 Václav Chalupa  místopředseda pro sport 
 Zdeněk Pecka  místopředseda za oblast Labe 
 Vladimír Burda místopředseda za oblast Vltava 
 Miroslav Možný místopředseda za oblast Morava 
 
Odborné komise  
 Michal Kurfirst  předseda kontrolní komise  
 Zdeněk Mejstřík  předseda disciplinární komise  
 René Vondrák  předseda sportovně-technické komise 
 Marek Lorenc  předseda komise rozhodčích 
 Zdena Norková předsedkyně komise masters 
 Petr Janák  předseda komise tělesně postižených 
 Michal Vabroušek  předseda majetkové komise 
 Josef Lukš  předseda komise akademického veslování 
 Jiří Poláček   předseda komise nezávodního veslování 
 Vladimír Burda předseda přestupové komise 
 Jaroslav Starosta předseda společenské komise 

 
Zastoupení  v mezinárodní veslařské federaci FISA 
 Zdena Norková   členka komise FISA Masters 
 Přemysl Panuška člen závodní komise FISA 
 
Sekretariát 
 Josef Johánek   generální sekretář 
 Miroslav Vraštil  ústřední trenér - do 31. 5. 2015 
 Vít Kučera   ústřední trenér mládeže 
 Naděžda Bučeková  ekonomicko-administrativní pracovnice 
 Jana Šebestová  administrativa reprezentace - od 1. 11. 2015 
 Petr Blecha  kustod ČVS – od 1. 12. 2015 
 
 

             Foto Detlev Seyb 

 



2. Vyznamenaní v roce 2015 
 

Čestný člen ČVS 
 Josef Blecha 
 
 
Čestná plaketa ČVS  
 Jiří Kubíček 
 Vladimír Janoš 
 
 
Čestný odznak ČVS  
 Karel Stibor 
 Karel Ježek 
 Rudolf Kopřiva  
 Vladimír Andrs 
 Eva Krybusová, roz. Kolářová  
 Jan Urban  
 Jaroslav Sehnoutka  
 Václav Tuček  
 Jaroslav Florus  
 
  
Čestné uznání předsedy ČVS  
 Pavel Sova 
 
 
 

                 Foto Jiří KOliš 
 



3. Reprezentovali nás v roce 2015 
 
Na Mistrovství světa 2015 se, kromě titulů, bojovalo také o účastnická místa pro Olympijské hry v Riu 

de Janeiro 2016.  Navzdory všem tlakům a tíze zodpovědnosti skvěle zvládl svou finálovou jízdu skifař 
Ondřej Synek a obhájil na dráze ve francouzském Aiguebelette titul mistra světa. V náročném souboji 
vyhrál o 34 setin sekundy nad Novozélanďanem Mahe Drysdalem a získal tak třetí titul mistra světa v 
řadě a čtvrtý celkově.  

 
V ženské kategorii si výborně vedla Miroslava Knapková – Topinková, která za hlavní favoritkou, 

Australankou Crow, v olympijské kvalifikaci uhájila druhé místo. Kromě stříbrné medaile, tak získala i 
pomyslnou letenku do Ria. 

 
Třetí účastnické místo na OH vybojovala pro české veslování čtyřka bez kormidelníka lehkých vah 

Miroslav Vraštil, Ondřej Vetešník, Jiří Kopáč a Jan Vetešník, kteří ve finále B skončili na 4. místě. 
Dvojskifu Lenka Antošová a Kristýna Fleissnerová olympijská kvalifikace těsně unikla a budou se muset 
o start na vrcholné akci příští sezony poprat v dodatečné kvalifikaci v Luzernu. 

 
Z Mistrovství Evropy v Poznani si česká výprava odvezla dva cenné kovy a několik finálových 

umístění. O medaile se opět postarali skifaři – Mirka Topinková-Knapková zvítězila o téměř dvě 
sekundy před Švýcarkou Gmelinovou a stala se po páté evropskou šampionkou. Ondřej Synek v 
závěru již nestačil předjet Chorvata Damira Martina a skončil tak na druhé příčce. Statečný výkon 
předvedla nově sestavená posádka dvojky bez kormidelníka mužů Jakub Podrazil, Lukáš Helešic, 
kteří obsadili čtvrté místo. I další z nově sestavených posádek, dvojskif Michal Plocek, David Jirka, 
předvedla dobrý výkon a ve finále A skončila na šestém místě. Dalším třem českým posádkám se 
podařilo vyhrát ve finále B a obsadily tak konečné sedmé místo.  

 
Na Mistrovství světa do 23 let v Plovdivu se do finálových bojů podařilo probít jen jedné české 

posádce a to dvojskifu mužů lehkých vah ve složení Martin Slavík, Jiří Šimánek. Ve finále A obsadili 
páté místo a podařilo se jim tak o jednu příčku vylepšit výsledek z předchozího mistrovství.  

 
Juniorům se na MS v Riu de Janeiru nepodařilo získat žádný cenný kov, ale dvě posádky si 

vybojovaly účast ve finále A. Tam se nejlépe dařilo dvojskifu Jan Cincibuch, Eduard Bezděk, kteří si 
výborným výkonem na svém prvním mistrovství světa zajistili čtvrté místo. Dvojka bez kormidelníka 
Vojtěch Skalák, Jan Potůček měla závod pěkně rozjetý na 3.místo, ale bohužel pro technický problém 
obsadila nakonec šesté místo. Skifař Miroslav Jech obsadil ve finále B druhou příčku. 

 
Zisk pěti medailí na nejvýznamnějších veslařských soutěžích, které se v roce 2015 uskutečnily, 

znovu zařadil veslování mezi naše nejúspěšnější sporty. 
 

                                                                                                                             Foto Jiří Koliš 



 
Výsledky reprezentačních posádek :    
 

 

Mistrovství světa 2015 - Aiguebelette 
 

M1x 1. místo Synek Ondřej, trenér Doleček Milan 

 W1x- 2. místo Topinková-Knapková Miroslava, trenér Kacovský Tomáš 
 
 LM4- 10.místo Vetešník Jan, Vetešník Ondřej, Kopáč Jiří, Vraštil Miroslav, trenér Kopřiva Rudolf 
 

W2x 12.místo Fleissnerová Kristýna, Antošová Lenka, trenér Lukš Josef 
 
 W2- 16.místo Kopecká Kateřina, Stillerová Martina, trenér Lukš Josef 
 
 M2x 18.místo Plocek Michal,  Jirka David, trenér  Vabroušek Michal 
 
 M2- 25.místo Lapáček Jan, Helešic Lukáš, trenér Blecha Petr 
 

M4- 17.místo Pilc Jan, Štěrbák Adam, Basl Martin, Klang Matyáš, trenér Blecha Petr 
 ASM1 18.místo Klener Jan, trenér Makovička Jakub 
 
 

 

Mistrovství Evropy 2015 - Poznaň 
 
W1x 1. místo Topinková-Knapková Miroslava, trenér Kacovský Tomáš 

M1x 2. místo Synek Ondřej, trenér Doleček Milan 
 
 M2- 4.místo Podrazil Jakub, Helešic Lukáš, trenér Blecha Petr 
 

M2x 6.místo Plocek Michal,  Jirka David, trenér  Vabroušek Michal 
 

LM2x 7.místo Vetešník Jan, Vetešník Ondřej, trenér Kopřiva Rudolf 
 

W2x 9.místo Fleissnerová Kristýna, Antošová Lenka, trenér Lukš Josef 
 

W2- 7.místo Kopecká Kateřina, Stillerová Martina, trenér Lukš Josef 
 

LW2x 11.místo Žabová Anna, Kociánová Tereza, trenér Kacovský Tomáš 
 
 M4x 11.místo Basl Martin, Kedaj Jaroslav, Štěrbák Adam, Ŕímák Vojtěch, trenér Vabroušek M. 
 

  M4- 11.místo Paroulek Jakub, Andrle Jan, Altman Kornel, Klang Matyáš, trenér Blecha Petr 
 

  LM4- 7.místo Hájek Jan, Kopáč Jiří, Vraštil Miroslav, Humpolec Michael, trenér Kopřiva Rudolf 

 
 

Mistrovství světa do 23 let 2015 - Plovdiv 
 

BLM2x 5. místo Šimánek Jiří , Slavík Martin, trenéři Navrátil Jan, Kopřiva Rudolf 
 

BLW1x    7. místo 
  
7
.

  Žabová Anna, trenér Žaba Zdeněk 
 

BM4x 9.místo Zajíček Michal, Šams Ondřej, Valsa Václav, Mařík Antonín, trenér Vabroušek Michal 
 

BW4x 10.místo 
Kárová Mariana, Heranová Lucie, Novotníková Radka, Ondráčková Kamila, trenérka 
Iva Uhlová 
 

BM2x 15.místo Šimoník Marcel, Grabmuller Jakub, trenér Vabroušek Michal 

   

 

Mistrovství světa juniorů 2015 – Rio de Janeiro 
 

JM2x 4. místo Cincibuch Jan, Bezděk Eduard, trenér Kubrycht Martin 

 
JM2- 6. místo Skalák Vojtěch, Potůček Jan, trenér Ondráček Luboš  

 JM1x     8. místo   Jech Miroslav, trenér Kubrycht Martin 
 



 

Mistrovství Evropy juniorů 2015 - Račice 
 

JM2- 2.místo  Skalák Vojtěch, Potůček Jan, trenér Ondráček Luboš 

JM4- 5.místo Svoboda Ondřej, Svítil Václav, Jakoubek David, Tikal Matěj, trenér Hejdušek Oldřich 

JM4+ 7.místo Vrána Michael, Kolář David, Halama Tomáš,Spitzkopf David, cox.Šuma Radek, trenér 
Ondráček Luboš 

JM1x 7.místo Jech Miroslav, trenér Kubrycht Martin 

JM2x 2.místo Bezděk Eduard, Cincibuch Jan, trenér Kubrycht Martin 

JM4x 4.místo Kuchař Jakub, Pivko Petr, Musil Martin, Zavadil Jan, trenér Navrátil Jan 

JW2- 5.místo Škvorová Tereza, Kidová Michaela, trenér Petr Škvor 

JW4- 4.místo Smolová Helena, Procházková Anežka, Hartmanová Kateřina, Ondráčková Eliška, trenér 
Ondráček Luboš 

JW1x 13.místo Sloupová Tereza, trenér Krumpholc Jan 

JW2x 10.místo Matušíková Terezie, Hudáková Kateřina, trenér Vitásek Petr 

JW4x 4.místo Valsová Zuzana, Flamíková Pavlína, Juziková Magdalena, Uhlová Veronika, trenér 
Kletečka Tomáš 

JM8+ 4.místo Trnkovský Tomáš, Solař Jan, Dědek Vojtěch, Včelák Daniel, Zapletal Luboš, Vondráček 
Jakub, Včelák Ondřej, Pachman Vilém, korm. Čermák Matěj, trenér Ondráček Luboš 

JW8+ 4.místo Neuhortová Kristýna, Fleissnerová Eliška, Patermannová Sabina, Pleskotová Lucie, 
Batistová Karolína, Jurková M. Natalie, Nečasová Zuzana, Mullerová Lucie, korm. Šumová 
Sofie, trenérka Uhlová Iva 
 

 

 

 

 
           Foto Jiří KOliš 
 

 

 

 

 



 

 

4. Mistři republiky pro rok 2015 
 

               Foto Jiří KOliš 
 

Mistři republiky 2015 – junioři a juniorky 
 

Skif juniorů: ČVK PARDUBICE 
JECH M. 

 
Dvojka bez kormidelníka juniorů: SPARTAK BOLETICE 
SKALAK V., POTŮČEK J. 
 
Dvojka s kormidelníkem juniorů: TJ BOHEMIANS PRAHA+LOKOMOTIVA BEROUN 
NOVÁK J., NEJEDLÝ M., DVOŘÁK T. (K) 

 
Dvojskif juniorů: SLOVINSKO 
KREBS N.,ALJANČIČ M 
. 
Dvojskif juniorů (ČZE posádky): ČVK PARDUBICE + VK PŘEROV  
JECH M., PIVKO P. 

 
Čtyřka bez kormidelníka juniorů: ČVK BRNO + DUKLA 
SVOBODA O., SVÍTIL V., JAKOUBEK D., TIKAL M. 

 
Čtyřka s kormidelníkem juniorů: ČVK PRAHA+VK BLESK+DUKLA 
MANDYS M.,KUPKA M.,TOMAŠTÍK M.,KLÍMA J., FISCHER B., (K) 

 
Párová čtyřka juniorů: LS BRNO + OTROKOVICE +  
KÁRA V., NOVOTNÝ F.,ŠAMÁNEK J.,SOLAŘ J. 

 
Osma juniorů: DUKLS +ČVK BRNO + VK SLAVIA 
CINCIBUCH J., ŠANCA O., SVÍTIL V., SVOBODA O., NOVOTNÝ O.,TIKAL M.,JAKOUBEK D.,  
VAJNER M., ŠUMA R.(K) 

 
Skif juniorek: ČVK PARDUBICE 
FLAMÍKOVÁ P. 

 

Dvojka bez kormidelnice juniorek: TJ BOHEMIANS + LS BRNO 
ŠKVOROVÁ T., KIDOVÁ M. 



  Dvojskif juniorek: SLOVINSKO 
MIKLAVCIC V., SKRLJ A. 
 
Dvojskif juniorek (CZE posádky): KVM 1881 MĚLNÍK 
MULLEROVA L., VALSOVÁ Z.. 

 
Čtyřka bez kormidelnice juniorek:TJ BOHEMIANS + LS BRNO + JISKRA TREBON + VK 
OLOMOUC 
ŠKVOROVÁ T., NEČASOVÁ Z., JURKOVÁ N.M., KIDOVÁ M. 
 
Párová čtyřka juniorek: KVM MĚLNÍK + ČVK PARDUBICE + VK PŘEROV + VK SMÍCHOV 
VALSOVÁ Z., FLAMÍKOVÁ P.,  JUZIKOVÁ M., UHLOVÁ V. 

 
Osma juniorek. VK OLOMOUC + TJ JISKRA OTROKOVICE + ČVK PARDUBICE 
HLAVÁČKOVÁ A., BEDNÁŘOVÁ M., ZDRÁHALOVÁ A.,CHRBJÁTOVÁ V., KIACOVÁ V., 
TRUHLÁŘOVÁ A., PRCHALOVÁ B., SOLAŘOVÁ V., HLAVÁČKOVÁ K., (K) 
 

                         Foto Jiří KOliš 
 

Mistři republiky 2015 – muži a ženy 
  

Skif mužů: DUKLA PRAHA 
SYNEK Ondřej 

 
Skif mužů lehkých vah:  CHORVATSKO 
RADONIČ L. 
 
Skif mužů lehkých vah (CZE posádky): SVK BŘECLAV 
SUSKÝ A. 

 
Dvojka bez kormidelníka mužů: DUKLA PRAHA 
PODRAZIL J., HELEŠIC L. 

 
Dvojka bez kormidelníka lehkých vah mužů: VK SMÍCHOV 
BEJBLÍK J., BEJBLÍK V. 

 
Dvojskif mužů: DUKLA PRAHA 
PLOCEK M., JIRKA D. 

 



Dvojskif lehkých vah mužů: DUKLA PRAHA + ČVK PRAHA 
VETEŠNÍK J., VETEŠNÍK O. 

 
Dvojka s kormidelníkem mužů: VK BLESK + ČVK PRAHA 
MĚKOTA F., KLIMOVIČ V., JOCHMAN J. (K) 

 
Čtyřka s kormidelníkem mužů: ČVK BRNO + VK HODONÍN + SPARTAK BOLETICE 
PFEIFER J., BRÁZDA J., TRÁVNÍČEK M., LITERA J., ČERMÁK M. (K) 

 
Čtyřka bez kormidelníka mužů: DUKLA PRAHA 
ALTMAN K., ŠTĚRBÁK A., BASL M., KLANG M. 

 
Párová čtyřka mužů: LS BRNO + VK SLAVIA PRAHA 
HAVLÍČEK Š., HOLLAS O., HOUSKA J., BUZRLA P. 

 
Osma mužů: DUKLA PRAHA 
VETEŠNÍK J.,  VETEŠNÍK O., ALTMAN K., ŠAGR M., PILC J., ŠTĚRBÁK  A., BASL M., KLANG  M., 
Kopáč J. (K) 

 
Skif žen: VK SLAVIA PRAHA 
ANTOŠOVÁ L. 

 
Skif lehkých vah žen: VK SLAVIA PRAHA 
KOCIÁNOVÁ T. 

 
Dvojskif žen: VK Bohemians, VK SLAVIA PRAHA  
FLEISSNEROVÁ K., ANTOŠOVÁ L. 

 
Dvojskif lehkých vah žen: ČVK PRAHA 
NACHÁZELOVÁ D., NENCINI R. 
 
Dvojka bez kormidelnice žen: VK SLAVIA PRAHA 
KOPECKÁ K., STILLEROVÁ M. 

 
Čtyřka bez kormidelnice žen: VK SLAVIA PRAHA 
PAZDERKOVÁ M., NOVÁKOVÁ M., BRUNCVÍKOVÁ L., DRAŠKOVIČ K. 

 
Párová čtyřka žen: LS BRNO +  ČVK PRAHA + TJ BOHEMIANS 
KÁROVÁ M., HERANOVÁ L., NOVOTNÍKOVÁ R., ONDRÁČKOVÁ K. 

 
Osma žen: SVK BŘECLAV + ČVK PRAHA + VK SMÍCHOV + VKM UHERSKÉ HRADIŠTĚ + VK 
OLOMOUC + LS BRNO 
BUZRLOVÁ A., WEISSOVÁ L., RICHTEROVÁ N., TOMAŠTÍKOVÁ M., VEČEŘOVÁ V., ŽIŽKOVÁ P., 
KONOPOVÁ T., KREJČOVÁ K., HLAVÁČKOVÁ K. (K) 
 

 

                      Foto Jiří KOliš 
 
 



 
 
 
 
 

5. Český pohár 2015 
 
žákyně mladší VK Slavoj Litoměřice 
žáci mladší TJ Spartak Boletice 
žákyně starší ČVK Praha 
žáci starší ČVK Praha 
dorostenky VK Olomouc 

dorostenci ČVK Praha 

juniorky ČVK Pardubice 
junioři TJ Spartak Boletice 
ženy VK Slavia Praha 
muži Dukla Praha 

 
Celkové pořadí : 

 
ČVK Praha 2016 bodů  
TJ Spartak Boletice 1987 bodů 
VK Slavia Praha  1772 bodů  

 
Pohár mládeže : TJ Spartak Boletice 
 
 
 
 

                Foto Jiří KOliš 
       
 

 
 



 
 
 
 

6. Ergometry 
 

XXII. Mezinárodní mistrovství ČR 2015 v jízdě na veslařském trenažeru, Olomouc, 
sobota 14. února 2015 

 

dorostenky Michala Pospíšilová VK Vajgar J.Hradec 7:31,4 

dorostenci Albert Stříž ČVK Brno 6:30,0 

juniorky Natálie-Marie Jurková Jiskra Třeboň 7:06,6 

junioři Jan Potůček VK  Smíchov 6:19,6 

ženy LV Anna Žabová VK Slavia Praha 7:12,2 

ženy LV sen B Anna Žabová VK Slavia Praha 7:12,2 

muži LV Jan Vetešník Dukla Praha 6:11,0 

muži LV sen B Martin Slavík Dukla Praha 6:18,9 

ženy Pavlína Žižková VK Olomouc 6:55,3 

ženy sen B Radka Novotníková LS Brno 7:09,5 

muži Anton Grassl Komárno 5:44,0 

muži sen B Lukáš Helešic Dukla Praha 6:04,1 

 
 
 

7. Realizace dotačních programů v roce 2015 
 

 
 

Českému veslařskému svazu ( dále jen ČVS) se úspěšně daří čerpání z dotačních programů 
MŠMT. Díky úspěšnosti veslařských posádek na mistrovstvích světa a Evropy se i v roce 2015 
podařilo udržet vysoký počet kvalifikovaných reprezentantů, což je jedno z nejdůležitějších hledisek 
pro financování reprezentace z  Programu I Státní reprezentace ČR. Pro rok 2015 byla ČVS ve 
smyslu rozhodnutí MŠMT přidělena dotace ve výši 10.511.600,- Kč. Tato částka zahrnuje i finance 
od ČOV.  

 
Program II Sportovně talentovaná mládež funguje řadu let a pro veslování jsou prostředky 

využívány pro přípravu mládeže od 15 do 21 let.  Pro rok 2015 obdržel ČVS ve smyslu rozhodnutí 
MŠMT částku ve výši 6.324.200,- Kč. 



 
 
Údržba sportovního areálu v Račicích byla realizována jak z vlastních prostředků ČVS, tak i 

z prostředků z Programu IV. MŠMT – Údržba a provoz sportovních zařízení. Pro rok 2015 byly pro 
ČVS z tohoto programu vzhledem k pořadatelství dvou vrcholných akcí vyčleněny prostředky ve výši 
766.900,- Kč. Z těchto prostředků oprava a údržba závodní dráhy Albano, oprava plat, dřevěných 
buněk na metách, oprava mostu na kosu, oprava sprch v nové loděnici apod. Částka ve výši 80.000,- 
Kč byla vynaložena na nutné opravy závodní dráhy v Třeboni, která se stala v roce 2015 majetkem 
ČVS.  Celkově byla v tomto programu ČVS přidělena neinvestiční dotace ve výši 1.666.900,- Kč. 
Kromě vlastní údržby byla z této dotace rozdělena částka 900.000,- Kč do 12 klubů a TJ, které si o 
dotaci z tohoto programu žádaly prostřednictvím ČVS. Spoluúčast ČVS v tomto programu činila 
332.680,- Kč.  

 
Vlastní činnost sekretariátu ČVS byla financována z prostředků MŠMT -  Program V Organizace 

sportu. Výše této neinvestiční dotace činila pro rok 2015 11.000.000,- Kč. Část těchto finančních 
prostředků z tohoto programu ve výši 3.071,623,- Kč věnoval Český veslařský svaz na projekt 
podpory nejmladších veslařů a získávání nových členů „Přijď veslovat“. Tyto finanční prostředky byly 
určeny zejména na odměny dobrovolných trenérů mládeže od 11 do 15 let a dále na materiálové 
zajištění pro nejmladší veslaře. Výsledkem bylo opětovné zvýšení členské základny veslařů ve věku 
od 10 do 15 let. Dalším projektem financovaným z Programu V byla „Kompenzace dopravních 
nákladů“, jehož cílem bylo zmírnění nákladů na dopravu mládeže na MČR v Račicích a na Hoříně. 
28 klubů čerpalo celkovou částku 374.150,- Kč. Třetím projektem byla „Podpora mládežnického 
veslování“ ve výši 1.057.789,- Kč pro 34 klubů a TJ.  

 
V roce 2015 pořádal Český veslařský svaz ME juniorů ve veslování a na tuto akci získal dotaci 

z prostředků MŠMT -  Program VI – Významné sportovní akce. Výše této neinvestiční dotace činila 
3.000.000,- Kč. Akce byla spojena se spoluúčastí ČVS ve výši 4.904.473,- Kč. 

 
Další získanou dotací MŠMT byla částka 100.000,- Kč z Programu VII – Zdravotně postižení 

sportovci. Tato dotace byla plně rozdělena do 3 klubů, kde sportují handicapovaní sportovci.  
 
V roce 2015 ČVS získal přidělení investiční dotace ve výši 760.000 Kč na zakoupení párové 

čtyřky Empacher pro družstvo žen.  
 

 
 

 
 
Od roku 2015 došlo k navýšení příjmů ČVS ze strany Českého olympijského výboru na základě 

přidělování finančních příspěvků z prostředků darovaných Českému olympijskému výboru ze strany 
loterijních společností. V roce 2015 ČOV přidělil ČVS ve čtyřech tranších celkem 5.251.000,- Kč. 
Tyto prostředky jsou určeny na podporu veslování mládeže do 18 let a celá částka byla rozdělena 
do 38 klubů a TJ. K 31. 12. 2014 kluby a TJ čerpaly 2.639.573,- Kč. Přidělené částky musí být 
vyčerpány nejpozději do 3 let.  

 
Informace týkající se přidělených dotací a jejich následného rozdělování jsou zveřejněny na webu 

ČVS www.veslo.cz v rubrice „Dotace“.  



8. Termínová listina 2015 
 

 
 

 


